ZARZĄDZENIE NR 55/2023
Burmistrza Miasta Mrągowo
z dnia 16.08.2023 roku
w sprawie:  powołania Pełnomocnika Burmistrza Miasta Mrągowa ds. wyborów oraz referendów
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277, z późn. zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Pana Mirosława Kuchcińskiego – Głównego Specjalistę ds. zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Mrągowie, na pełnomocnika Burmistrza Miasta Mrągowa ds. wyborów oraz referendów, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”, celem realizacji zadań związanych z wyborami do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku.
§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności:

1) zapewnienie wykonania zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów
i referendów na terenie Gminy Miasto Mrągowo,

2) zapewnienie obsługi oraz warunków techniczno-materialnych obwodowym 
i terytorialnym komisjom wyborczym,

3) zapewnienie bezpieczeństwa i porządku w trakcie realizacji zadań, o których mowa w pkt 1 i 2,

4) współdziałanie z Delegaturą Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie.
§ 3. Realizację Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Mrągowa.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Mrągowie.
Z-ca Burmistrza Miasta Mrągowo

(-) Tadeusz Łapka

